17-02-2024 19:45:29

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O ATENDIMENTO AO REQUERIMENTO SE FAZ NECESSÁRIO ,POIS A RUA ESTÁ  MUITO DANIFICADA
ATRAPALHANDO O ACESSO AOS MOTORISTAS E PEDESTRES.

SOLICITAÇÃO DE PATROLAMENTO N RUA ANTIGA 41 NO B. MORADA NOVA.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 02-07-2020

RUA MOISÉS DE OLIVEIRA, MORADA NOVA, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência:
ANTIGA 41

Endereço:

Presidente Atual: RONALDO TANNÚS

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

PATROLAMENTO DE ESTRADAS VICINAIS - ZONA RURAL Nº 33613/2020

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA HUGO COTA PACHECO, 77, JARDIM PATRICIA, 38.414-200, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO CHARLES CHARLÃO

Sala das Sessões, 2 de julho de 2020

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRONEGÓCIO, ECONOMIA E INOVAÇÃO

CHARLES CHARLÃO

Nome Quantidade

CHARLES CHARLÃO 1

1Total